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از دیروز سومین دوره جشنواره سراسری نمایش دانشجویان دانشگاه 
آزاد اسلامی در واحد نجف آباد بعد از یک وقفه 30 ساله آغاز شد. دوره 
اول این جشنواره سال 72 در شهر بوشهر و دوره دوم آن نیز سال 73 در 
شهر نوشهر برگزار شد اما از همان زمان به خواب زمستانی فرو رفت، 
به طوری که بسیاری از دانشجویان گمان کردند که دیگر قرار نیست از 

این خواب بیدار شود. اما نیمه دوم سال گذشته بود که خبر رسید قرار 
است جشنواره نمایش دانشجویان احیا شده و سومین دوره آن برگزار 
شود. اواخر اردیبهشت امسال سرانجام این خبر به واقعیت پیوست و 
فراخوان آن انجام و با توجه به استقبال دانشجویان ثبت نام از آثار نیز 3 
دوره تمدید شد و درنهایت 103 اثر در بخش نمایشنامه نویسی توسط 75 
دانشجو ارائه و 19 اثر برای بخش رقابت اصلی جشنواره انتخاب شد. 
جشنواره از روز گذشته کار خود را آغاز کرده و آثار دانشجویان قرار است 

تا چهارشنبه یعنی در سه روز متوالی به روی صحنه بروند. این جشنواره 
 ، با اجرای 15 نمایش از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکز
، نجف آباد  تنکابن، تهران غرب، رشت، بندرعباس، اردبیل، یزد، شیراز
و واحد علوم و تحقیقات روزهای پنجم تا هفتم آذر در تماشاخانه های 
شهید چمران، شهید آوینی و میردامادی شهر نجف آباد برگزار می شود. 
»باختن و الف«، »عاشقانه های جنگل«، »سوپ بوقلمون«، »پابرهنه در 
...«، »قفس جایی برای رام کردن روح هملت«،  بهشت«، »مقدمه ای بر

»آخرین گودو«، »مضرات دخانیات«، »برادرکشی«، »داک«، »نقل زنان 
سوخته«، »ایران«، »دی آل«، »الویاتان« و »نشانه های مرگ« عناوین 
نمایش هایی اند که در این جشنواره نمایشی اجرا می شوند. در این 
گزارش در گفت وگو با روح الله نورموسوی، دبیر اجرایی و ولی الله شالی، 
دبیر علمی جشنواره سراسری نمایش به جزئیات برگزاری این جشنواره، 
تعداد آثار رسیده، معیار انتخاب آثار و نحوه داوری ها پرداخته ایم که 

در ادامه از نظر می گذرانید. 

 جشنواره سراسری نمایش دانشجویان بعد از 30 سال  به دانشگاه آزاد برگشت

چراغ تئاتر   روشن شد

دبیر اجرایی جشنواره سراسری نمایش دانشجویان دانشگاه آزاد مطرح کرد

انتخاب 15 دانشگاه پایلوت برای راه اندازی چرخه نمایش دانشجویی
ن باشگاه رشد  روح الله نورموسوی، معاو
استعدادهای هنری و ادبی جوان دانشگاه آزاد 
و دبیر اجرایی جشنواره سراسری نمایش 
دانشجویان در گفت وگو با »فرهیختگان« گفت: 
»بعد از 30 سال این جشنواره دوباره احیا شد. 
در دو بخش صحنه و نمایشنامه، فراخوانی برای تمام واحدهای دانشگاه آزاد 
ارسال و بر همین اساس آثاری به دبیرخانه رسید. آثار جشنواره بخش صحنه ای 
را منطقه ای کردیم؛ یعنی در سه منطقه جنوب، مرکز و شمال آثار بررسی شد.« 
او درباره بازه زمانی برگزاری این جشنواره توضیح داد: »افتتاحیه جشنواره روز 
یکشنبه 4 آذرماه برگزار شد و از دوشنبه تا چهارشنبه اجرای جشنواره را خواهیم 

داشت. درهر روز 5 اثر در 3 سالن واحد نجف آباد اجرا می شود. روز پنجشنبه 
نیز اختتامیه جشنواره است و برگزیدگان در روز اختتامیه مشخص و از آنها 
تقدیر خواهد شد.«  دبیر اجرایی جشنواره سراسری نمایش دانشجویان دانشگاه 
آزاد بیان کرد: »در راستای اهدافی که باشگاه رشد استعدادهای هنری ادبی 
جوان معاونت فرهنگی برنامه ریزی کرده است، بحث کشف استعداد و 
توانمندی دانشجویان با جشنواره هاست. برای پخش آثار هنری دانشجویی 
نیز برنامه داریم و پس از برگزاری جشنواره ها، آثار برگزیده طی برنامه ای در 
دانشگاه های مختلف به اجرا درخواهد آمد. در گام نخست 15 دانشگاه 
به عنوان دانشگاه پایلوت برای راه اندازی چرخه نمایش دانشجویی در نظر 
گرفته شده و این آثار در دانشگاه های مختلف به اجرا گذاشته می شوند.« 

نورموسوی گفت: »باشگاه رشد استعدادهای هنری ادبی جوان در گام اول 
هدف گذاری کرده بود تا کشف استعدادهای هنری را انجام دهد و پس از 
ساماندهی، مسیر را برای بچه ها فراهم کند تا زودتر بتوانند تجربه های بهتری 
را رقم بزنند. همان طور که می دانید در جشنواره ای مانند جشنواره تئاتر بسترهای 
اندکی وجود دارد که بچه ها بتوانند از این فرصت برای دیده شدن استفاده 
کنند. به همین دلیل دانشگاه آزاد در حوزه سینما، تئاتر و همچنین هنرهای 
تجسمی تلاش کرد تا سرانه فرهنگی را تغییر دهد و تعدادی از سالن ها را در 
مسیر سرانه فرهنگی به سالن های سینما، تئاتر و هنرهای تجسمی تبدیل 
کند. ما نمایشگاه های دائمی آثار هنری را پس از جشنواره هنرهای تجسمی 
برگزار خواهیم کرد و همچنین پخش آثار هنری دانشجویی را در دانشگاه های 

مختلف دنبال می کنیم و درنهایت فعالیت های هنری در دانشگاه ها 
سامان دهی می شوند.«  دبیر اجرایی جشنواره سراسری نمایش دانشجویان 
دانشگاه آزاد اظهار کرد: »ما پیش از این شاهد فعالیت های هنری به صورت 
پراکنده در دانشگاه آزاد بودیم. درواقع با توجه به میزان علاقه مندی و توانمندی ها 
با پخش آثار هنری مواجه بودیم اما این ساماندهی باعث می شود که از پراکندگی 
فعالیت ها جلوگیری کنیم. به طور مثال ممکن بود برخی از دانشگاه ها ظرفیت 
توانمندی تیم را نداشته اما مخاطب هنر داشته باشند. بنابراین می توانیم آثار 
دانشگاه های دیگر را برای این واحدها نیز به نمایش بگذاریم. این چرحه 
باعث می شود در گام اول بچه ها تجربه پیدا کرده و روی صحنه قرار بگیرند 

و در گام دوم این ارتباط بین دانشگاهی نیز قوی تر شود.« 

دبیر علمی جشنواره سراسری نمایش دانشگاه آزاد:

19 اثر به مرحله پایانی رسید
 ولی الله شالی، عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد 
واحد تهران غرب و دبیر علمی جشنواره سراسری 
نمایش دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه در 
زمان برگزاری اولین دوره این جشنواره، من 
به عنوان دانشجو در این جشنواره شرکت و در 
بخش اجرایی فعالیت می کردم، گفت: »در این سال ها بسیار تلاش شد که 
دانشگاه آزاد اسلامی این جشنواره را ادامه دهد. هدف برگزاری از این جشنواره، 
بر شناخت استعدادهای صحنه و به خصوص حوزه های کارگردانی، بازیگری 
و نویسندگی متمرکز است. در سال هایی که جشنواره دانشگاه آزاد برگزار 
نمی شد، دانشجویانمان در جشنواره های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
با عنوان »جشنواره سراسری تئاتر دانشگاهی« شرکت می کردند.« او اضافه 
کرد: »در حال حاضر حدود 2 سال است که آن جشنواره برگزار نمی شود و تنها 
جشنواره تئاتر دانشجویی متعلق به دانشگاه آزاد است که این دوره آن در واحد 
نجف آباد در دو بخش برگزار خواهد شد. یک بخش آن را دانشجویان تئاتری 

و بخش دیگر را دانشجویان غیرتئاتری تشکیل می دهند.« 

هدف جشنواره شکوفایی توانمندی ها و تخصص هاست
او درباره علت وقفه 30 ساله ای که در برگزاری این جشنواره اتفاق افتاده 
بود، افزود: »این قضیه را باید مسئولان معاونت فرهنگی توضیح دهند. بنده 
هیئت علمی رشته تئاترم و نزدیک به 22 سال است که در حال تدریس این 
رشته ام. همواره هم پیگیر این موضوع بوده ایم که این جشنواره راه اندازی شود. 
معتقدم اگر این جشنواره یا جشنواره هایی از این قبیل در دانشگاه ها برپا شود، 
می تواند یک نشاط جمعی و امید در بین جوانان ایجاد کند. سال هاست که 
در میان جوانان افزایش این جشنواره ها مطرح است. هدف دیگر از برگزاری 
جشنواره ها، شکوفایی توانمندی ها و تخصص هاست. برای مثال در این 
عرصه فقط دانشجویان رشته تئاتر حضور ندارد و دانشجویان غیرتئاتری 
که علاقه و استعداد دارند مانند دانشجویان رشته شیمی، فیزیک، پزشکی 
و مهندسی نیز در این عرصه در سطح خودشان رقابت می کنند. امسال با 
همکاری دکتر جهان بین، معاون فرهنگی و دانشجویی و دکتر محمدی، 
رئیس باشگاه رشد استعدادهای هنری و ادبی جوان توانستیم این اتفاق 

را رقم بزنیم.« 
شالی درخصوص شرایط دانشجویان شرکت کننده در این جشنواره 
توضیح داد: »اولین شرط این است که فرد، دانشجوی دانشگاه آزاد باشد. 
شرکت کنندگانی که حداکثر 4 سال از فارغ التحصیلی آنها در دانشگاه آزاد 

گذشته باشد نیز می توانند در این جشنواره شرکت کنند و مانعی برای رقابت 
آنها وجود ندارد. شرط دوم نمایشنامه شرکت کنندگان است. نمایشنامه اکثر 
افراد متعلق به خودشان است اما دسته ای از نمایشنامه ها متعلق به نویسندگان 
دیگر بوده که به چاپ رسیده یا در جشنواره های دیگر شرکت داده شده است.« 
کید بر اینکه محدودیتی برای انتخاب نمایشنامه شرکت کنندگان نبود،  او با تأ
توضیح داد: »زیرا مرحله بازخوانی نداشته و همه این معیارها را در مرحله 
انتخاب و بازبینی نمایش ها گذاشتیم.« دبیر علمی جشنواره سراسری نمایش 
دانشگاه آزاد گفت: »از نیمه سال دوم 1403-1402 فراخوان این جشنواره آماده 
و اواخر اردیبهشت ماه فراخوان انجام و آثار به دبیرخانه جشنواره ارسال شد. 
استقبال خوبی از این جشنواره به عمل آمد به طوری که 3 دوره آن را تمدید 
کردیم. اما از آنجایی که دانشجویان با اصول و چهارچوب جشنواره چندان آشنا 
نبودند و علاوه بر آن، اطلاع رسانی ها نیز به موقع صورت نگرفت، مهلت شرکت 

در جشنواره چندین بار تمدید و خوشبختانه آثار بسیاری دریافت کردیم.« 

ارائه 103 اثر در بخش نمایشنامه نویسی توسط 75 دانشجو
او اضافه کرد: »هیئت انتخاب در بخش صحنه ای و بخش نمایشنامه نویسی 
)که هر دو بخش، شامل حوزه تئاتر و غیرتئاتری است( آثاری را برای جشنواره 
انتخاب کردند که این آثار از چهارم تا هشتم آذر ماه در واحد نجف آباد به رقابت 
با یکدیگر خواهند پرداخت.« دبیر علمی جشنواره با اشاره به تعداد آثار ارسالی 
افزود: »در مجموع 103 اثر در بخش نمایشنامه نویسی توسط 75 دانشجوی 
شرکت کننده به دست ما رسید که برای مثال 3 اثر توسط یک دانشجو ارائه 
، 19 اثر برای بخش رقابت اصلی جشنواره انتخاب شد.«  شده بود. از بین این آثار
ک اصلی برای  ک انتخاب این آثار نیز توضیح داد: »ملا شالی درخصوص ملا
، بدیع و جدید باشد و به مسائل  انتخاب این آثار در وهله اول این بود که اثر
روز مانند مسائل جوانان و مسائل کشور بپردازد. این دوره از جشنواره شامل 
بخش های فلسطین، مقاومت و امیدها و آرزوهاست و همچنین بخش هایی 
که به روحیه جوانان و دانشجویان نزدیک است، زیرا دانشجویان مقطع 
کارشناسی و کارشناسی ارشد در این جشنواره شرکت کرده بودند و در این دو 
کید  مقطع رشته هنر و نمایش وجود دارد.« او با بیان اینکه در انتخاب آثار تأ
بر این بود که متن نمایشنامه را خود شرکت کنندگان نوشته باشند و ایده آن 
نیز متعلق به خودشان باشد، اظهار کرد: »بنابراین اگر از جایی اقتباس شده 
حتما باید به آن اشاره شود. کاملاً یک فضای رقابتی خوب و سالم ایجاد شد 
و شرکت کنندگان برتر و بااستعداد و افرادی که تجربه نوشتن داشتند نیز به 
خوبی شناسایی شدند. برای سال آینده در این بخش نمایشنامه های انتخابی 

را به دانشجویانی که در بخش صحنه ای فعالیت می کنند معرفی خواهیم کرد 
تا از این آثار انتخاب کنند.« 

15 نمایش در 3 روز    روی صحنه می رود 
او در پاسخ به این سؤال که چند تیم امکان نمایش خواهند داشت، گفت: 
»5 تئاتر در 5 سانس روی صحنه می رود. یعنی هر نمایش در سالن هایی که 
در نظر گرفته شده در واحد نجف آباد یک اجرا خواهد داشت. از روز پنجم 
تا هفتم 5 نمایش اجرا می شود که در مجموع 15 نمایش در این 3 روز به روی 
صحنه خواهد رفت.« شالی درخصوص تعداد سالن ها نیز گفت: »در حال 
حاضر 3 سالن را در واحد نجف آباد در نظر گرفته ایم که هرکدام مجموعاً در 
روز 2 اجرا خواهند داشت. سالن ها مختص به سالن تئاتر نیست اما برای 
جشنواره مناسب سازی شدند. در واحد نجف آباد رشته تئاتر وجود ندارد و به 
همین دلیل این واحد سالن اختصاصی ندارد. برای مثال در واحد تهران مرکز 
یا تهران غرب یا مراکز خارج از تهران که رشته نمایش در آنها تدریس می شود 
، لاهیجان، یزد و شیراز سالن مخصوص  ازجمله واحد تنکابن، اراک، بوشهر
« می گویند. به  اجرای تئاتر دانشجویان وجود دارد که اصطلاحاً به آن »پلاتو
علت اینکه رشته آن در واحد نجف آباد وجود نداشت میّسر نبود که در این 
مدت زمانی پلاتوها آماده شوند. برای همین از همان سالن ها استفاده کردیم.« 
دبیر علمی جشنواره تصریح کرد: »یکی از هدف ها این بود که دانشجویان 
با فضاهای غیرپلاتویی ارتباط داشته باشند تا در آینده برای اجرا در بخش 
حرفه ای بعد از فارغ التحصیلی بتوانند در سالن های غیرپلاتویی هم اجرا 
داشته باشند. درواقع این جشنواره تمرینی برای آنها خواهد بود. ان شاءالله 
بیشتر بتوانیم این فرصت ها و عرصه هایی که در زمان تحصیل کمتر برای 

دانشجویان به وجود می آید را فراهم کنیم.« 

3 داور بخش صحنه ای هر روز 5 اجرا را بررسی می کنند
شالی درباره داوری این جشنواره اضافه کرد: »3 داور در بخش صحنه ای هر 
ک های ارزیابی بیشتر روی  روز 5 اجرا را بررسی می کنند. در بخش صحنه ملا
بخش عناصر نمایشی ازجمله کارگردانی و نمایشنامه نویسی متمرکز است. 
البته آن دسته از نمایشنامه هایی که در بخش صحنه ای ارائه شدند، در بخش 
، بخش های  نمایشنامه نویسی مورد قضاوت قرار گرفتند. اما در داوری آثار
، موسیقی نمایش و حتی  دیگر مانند بازیگری، طراحی صحنه، طراحی نور
پوستر نمایش جزء نمایش های صحنه ای قرار گرفتند.« او افزود: »در بخش 
انتخاب آثار نمایش نویسی از 9 داور استفاده کردیم که آنها 103 اثر را با دقت 

بررسی کردند و درنهایت به 19 اثر رسیدیم که 3 داور در بخش نهایی مسئول 
داوری آنها بودند.« او بیان کرد: »همچنین برای دانشجویان برتر در هر بخش 
جوایز نقدی در نظر گرفته شده و در روز 8 آذر ماه مصادف با اختتامیه این 
جشنواره از برگزیدگان تقدیر خواهد شد. با اینکه هزینه های دیگری ایجاد شد 
اما سعی کردیم از مقدار این جوایز کم نکنیم. منتها به دلیل اینکه احتمال 
دارد مقدار جایزه ها یا تعداد افرادی که قرار است جایزه بگیرند بیشتر شود 
هنوز نمی توان مقدار دقیق جایزه را عنوان کرد. گاهی اوقات در جشنواره ها 
این اتفاق می افتد که تعداد جایزه ها ممکن است کم و زیاد شود. برای مثال 
داور می گوید: »من در این بخش دو جایزه بیشتر نمی خواهم در نظر بگیرم.« 
یا برای مثال می گوید: »من برای این بخش 5 جایزه تعیین می کنم.« بنابراین 

تعداد اولیه ما تغییر خواهد کرد.« 
او درخصوص واحدهای شرکت کننده در این جشنواره اظهار کرد: » بیشتر 
شرکت کنندگان از استان تهران در این جشنواره شرکت کردند و این یک موضوع 
طبیعی است. برای مثال واحد تهران مرکز از سال 68 دارای رشته نمایش است. 
واحد تهران غرب حدود 5 سال است که در این رشته فعالیت انجام می دهد. 
همچنین رشته نمایش در واحدهای دانشگاهی تنکابن، اراک، شیراز و یزد 
تدریس می شود. در بخش دانشجویان تئاتر اکثر واحدهای دارای رشته نمایش، 
در هر دو بخش صحنه ای و نمایشنامه نویسی حضور بیشتری داشتند اما 
، اردبیل و  دانشگاه هایی که رشته تئاتر ندارند مانند واحد بندرعباس، بوشهر
رشت، دانشجویان در بخش غیرتئاتری حضور پیدا کردند، یعنی رشته اصلی 
این دانشجویان متفاوت است. برای مثال در گرایش های فنی، علوم انسانی یا 
پزشکی تحصیل می کنند اما در بخش دانشجویان غیرتئاتری شرکت کردند.« 
دبیر علمی جشنواره در آخر عنوان کرد: »امیدوارم این جشنواره تداوم داشته 
باشد. ما به سختی با همت دکتر جهان بین توانستیم بخش های مختلف 
به خصوص بخش تئاتر را احیا کنیم. هنگامی که این جشنواره تمام شود 
مسئولان فرهنگی به تأثیر آن پی می برند. می دانیم که این جشنواره چه تأثیر 
خوبی بر جوانان یا محیط های دانشگاهی داشته است. پس از این جشنواره 
نیز مسئولان فرهنگی اثرات آن را خواهند دید و می بینند که به چه اندازه این 
رویداد برای دانشجویان مفید بوده و استشمام این فضای فرهنگی و هنری 
برای محیط دانشگاه لازم است و می تواند حتی به درس و پیشرفت دانشجویان 
غیرتئاتری کمک کند. این نشان می دهد که به چه میزان هنر می تواند در تعالی 
انسان مؤثر باشد. به دلیل اینکه کار ما ماهیت انسانی دارد، می توان دریافت 
که هنر انسان ساز و تعالی بخش است و همه ما معتقدیم در این مسیر که قرار 

بگیریم، می توانیم به سمت تعالی و پیشرفت حرکت کنیم.« 

سارا طاهری- ثمین قیصری
گروه دانشگاه

جدول اجرای نمایش های راه یافته به بخش نهایی جشنواره تئاتر دانشگاه آزاد اسلامی

ساعتاجرای پنجمساعتاجرای چهارمساعتاجرای سومساعتاجرای دوم ساعتاجرای اول تاریخ

»باختن و الف«5 آذر دوشنبه
 واحد تهران مرکزی آوینی

»پابرهنه در بهشت«9
واحد رشت چمران

11
»آخرین گودو«

واحد یزد میردامادی
13

»داک«
واحد تهران غرب آوینی

15
»دی آل«

واحد شیراز چمران
17

»عاشقانه های  جنگل«6 آذر سه شنبه
واحد تنکابن آوینی

»مقدمه ای بر...«9
 واحد بندرعباس  چمران

11
»مضرات دخانیات«

 واحد لاهیجان  میردامای
13

»نقل زنان سوخته«
 واحد نجف آباد  آوینی

15
»الویاتان«

واحد شیراز چمران
17

»سوپ بوقلمون« 7 آذر چهارشنبه
واحد تهران غرب آوینی

»قفس جایی برای رام کردن روح هملت«9
واحد اردبیل میردامادی

11
»برادر کشی«

واحد علوم و تحقیقات چمران
13

»ایران«
واحد تهران مرکزی آوینی

17»نشانه های مرگ«15

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

ک استان کرمانشاه اداره کل ثبت اسناد و املا
ک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360316014003595 مورخ 1403/08/09هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مژگان فرهودنیا فرزند اسکندر 
ک  به شماره شناسنامه 3240848414 ششدانگ ساختمان به مساحت 60.64 مترمربع در قسمتی از پلا
شماره فرعی از 19 اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس شهرک چمن بعد از مسجد خیابان 
سمت چپ کوی اول سمت راست ضلع جنوب کوچه خریداری از زارع صاحب نسق خانمراد قاسمی 
گهی می شود در صورتی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
یخ انتشار  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تار
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از  اولین آ
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1403/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/0۶
شماره: 3۶03/م الف/12
ک فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد و املا

رشته  پیوسته  کارشناسی  ره  یان دو پا دانشنامه  مدرک  اصل 

عمران- عمران اینجانب مرتضی صادقی گوغری فرزند علی با 

گردیده و  کرمان مفقود  کدملی 2980386863  صادره از واحد 

فاقد اعتبار می باشد.

ــد  ی فرزنـ ــار ــری دومـ ــین امیـ ــای حسـ ــجو آقـ ــی دانشـ ــدرک فارغ التحصیلـ مـ

ایرج به شماره شناسنامه 3031359844 صادره از جیرفت در مقطع 

کارشناسی پیوسته در رشته علوم قضایی واحد دانشگاه آزاد اسلامی 

ــد  ــده و فاقـ ــود گردیـ ــاس09120279730 مفقـ ــماره تمـ ــا شـ ــت بـ ــد جیرفـ واحـ

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک دانشگاهی 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت میدان 

دانشگاه ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امید رضائی فرزند حسین به شماره 
ــته مهندسی  ــران مقطع کارشناسی رشـ ــادره از تهـ ــنامه 8516 صـ شناسـ
مکانیک صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 1/140797 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج – انتهای رجایی شهر تقاطع بلوار 

موذن و استقلال صندوق پستی 313-31485 ارسال نماید.
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